
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Usnesení 

z 18. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  14. 8. 2019 

 

 

Usnesení 1/ 18/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na dobu 1 měsíce s paní XXX a s paní 

XXX. Rada města s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na dobu 3 měsíců s paní XXX. 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy do 31.12.2019 s 

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX  

XXX 

XXX  

Rada města  s c h v á l i l a  neuzavření nájemní smlouvy s paní XXX. 

 

Usnesení 2/ 18/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í   seznam nájemců městských bytů s dluhy předložený 

bytovou správou LV QVATRO, s.r.o. na základě povinností vyplývajících z Mandátní 

smlouvy. 

 

Usnesení 3/ 18/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  dle návrhu bytové správy odstranit pískoviště od bytového domu U 

Mlýna a ukládá LV QVATRU s.r.o. informovat s dostatečným předstihem paní XXX, že po 

ukončení stávající nájemní smlouvy s ní nebude uzavřena smlouva nová. 

 

Usnesení 4/ 18/ 19 

Rada města  v y j á d ř i l a  souhlas se zastavením obou exekucí proti povinné XXX, č.j. 007 

EX 699/19-16 a č.j. 007 EX 1324/18-22.   

 

Usnesení 5/ 18/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  se změnou trasy Mutěnické vinařské stezky podle návrhu společnosti 

Partnerství o.p.s., Údolní 33, 602 00 Brno. Změnu značení si zajistí společnost na své náklady 

a umístění nových značek bude předem řádně oznámeno Městskému úřadu, silničnímu 

správnímu úřadu v Dubňanech a projednáno s odborem investic a správy majetku. 

 

Usnesení 6/ 18/ 19 



Rada města  s c h v á l i l a  Smlouvu o dílo mezi Městem Dubňany a firmou Adam Jurásek, 

XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 76372006 na akci „Rekonstrukce kotelny K2, KD Dubňany a 

výměna radiátorů na sále KD“ s cenou 732 588,10 bez DPH. 

 

Usnesení 7/ 18/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 6.6.2019 na provedení 

víceprací za cenu 96 901 Kč bez DPH mezi Městem Dubňany a firmou Korelis, s.r.o.,  12. 

dubna 1593/6, 695 01 Hodonín, IČO: 01443631, v rámci díla „Rekonstrukce silnoproudé a 

slaboproudé elektroniky sálu KD Dubňany“. 

 

Usnesení 8/ 18/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  závěr hodnotící komise – Zprávu o hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku „Pořízení hasičské techniky pro JSDH Dubňany – CAS“. Rada dále schválila uzavření 

kupní smlouvy s uchazečem, který podal nejvýhodnější nabídku, firmou WISS CZECH, s.ro.,  

Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice, IČO: 29305934 s nabídkovou cenou 7 255 500 Kč bez 

DPH a termínem dodání předmětu plnění do 120 kalendářních dní a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

 

Usnesení 9/ 18/ 19 

Rada města  p o v ě ř u j e  starostu, aby informoval předsedu  FK Baník o skutečnosti, že 

nákladná obnova, tzn. budování nové travnaté plochy za situace, kdy město není vlastníkem 

tohoto pozemku, je nereálná. Rada dále pověřuje Sportovní komisi posouzením stavu hrací 

plochy a dalších souvislostí. 

 

Usnesení 10/ 18/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  podání žádosti na Tělocvičnou jednotu Sokol Dubňany o odprodej 

pozemků p.č. 1222/1 a p.č. 1222/2 v k.ú. Dubňany městu Dubňany za cenu dle znaleckého 

posudku ve výši 3 949 440 Kč. 

 

Usnesení 11/ 18/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í   rozhodnutí o realizaci akce poskytnutí dotace 

z Ministerstva pro místní rozvoj, operačního programu IROP ve výši 5 812 100 Kč na „Pořízení 

hasičské techniky pro JSDH Dubňany – CAS“ a plán financování. 

 

Usnesení 12/ 18/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí dotace ve výši 10 000 Kč a veřejnoprávní smlouvu s 

příjemcem Mužáci Dubňany, Nádražní 1000, 696 03 Dubňany, IČO: 68730624 na náklady na 

koňský povoz do slavnostního průvodu dne 17.8.2019 u příležitosti XX. Slováckého roku 

v Kyjově. 

 

Usnesení 13/ 18/ 19 

Rada města  u k l á d á  finančnímu odboru uhradit náklady ve výši 10 000 Kč spojené 

s turnajem „III. předvánoční ročník basketbalových nadějí“, pořádaným dne 6.12.2019 spolkem 

Basketbal Dubňany z.s., Sportovní 1766, 696 03 Dubňany, IČO: 06194958. 

 

Usnesení 14/ 18/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit nabytí nemovitého 

majetku – spoluvlastnického podílu ve výši id. ½ na pozemcích p.č. XXX, trvalý travní porost,  

o výměře 2 518 m2 a  p.č. XXX, orná půda, o výměře 1450 m2 od paní XXX, 415 01 Teplice za 

cenu odpovídající ceně bonity půdy. 



Usnesení 15/ 18/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  návrh na vícepráce ve výši 34 280 Kč bez DPH na akci „ Oprava, 

renovace, modernizace společenského sálu KD Dubňany ve stavbě č.p. 1149, ul. Nám. 15. 

dubna“ a ukládá uzavřít dodatek s firmou C.W.O. - PLUS s.r.o., Hodonínská 659, 696 03 

Dubňany, IČO: 27664724 na tyto vícepráce. 

 

Usnesení 17/ 18/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  realizaci úpravy interiéru pro zubní ordinaci na Zdravotním středisku 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 18/ 18/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  podmínky pro užívání bývalé restaurace KD (tzv. Beneto) při 

průběhu společenských akcí konaných na KD. Akce pořádané městem Dubňany nebudou 

uživatelce nijak zpoplatňovány, za každou akci pořádanou jakýmkoliv jiným subjektem uhradí 

paní XXX 400 Kč. 

 

Usnesení 20a/ 18/ 19 

Rada města  o d v o l a l a  ke dni 31.7.2019 člena Komise mládeže halových sportů pana 

Zbyňka Kordulu. 

 

Usnesení 20b/ 18/ 19 

Rada města  j m e n o v a l a  od 1.8.2019 za člena Komise mládeže halových sportů pana 

Davida Čížka. 

 

Usnesení 22/ 18/ 19 

Rada města  u k l á d á  Dopravní komisi zabývat se žádostí pana XXX z 12.8.2019 ohledně 

dopravního značení na ul. Kyjovský řádek. 

 
 


